Директору МАОУ СОШ № 2
Семячковой Ирине Роландовне
Ф.и.о.___________________________

_____________________________

Адрес:_____________________________

______________________________

Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат аттестата  об _________________________________________

_______________________________________________________________________________,

год окончания учебного заведения ____________  серия ____ номер ____________________

в связи с его ___________________________________________________________________

С использованием персональных данных в общеобразовательном учреждении и управлении образования НГО ознакомлен(а) __________________________________________________

К заявлению прилагаются:

· ксерокопия паспорта;

· справка из органов исполнительной власти;

· копия опубликованного в СМИ объявления об __________________________________

Дата ___________________

Подпись ______________(____________________)